
681283-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681283-2024 - Zadávání

Francie – Služby související s likvidací odpadů a odpady – Mise à disposition de contenants de 
collecte et traitement des déchets de la DTI , de la DSAC SUD, du SNA SUD et du SNIA Sud--
Ouest - Pôle Toulouse
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DGAC/DSNA
E-mail: dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Mise à disposition de contenants de collecte et traitement des déchets de la DTI , de la 
DSAC SUD, du SNA SUD et du SNIA Sud--Ouest - Pôle Toulouse
Popis: Mise à disposition de contenants de collecte et traitement des déchets de la DTI , de la 
DSAC SUD, du SNA SUD et du SNIA Sud--Ouest - Pôle Toulouse
Identifikátor řízení: 690240a7-82a6-4054-8f67-a1f061e1effe
Interní identifikátor: 2023-SNAS-003
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Obecné informace
Další informace: Dans le cadre de la préparation de votre réponse, vous pouvez procéder à 
une visite sur site. Cette visite est fortement conseillée, si vous ne la jugez pas utile, vous ne 
pourrez ultérieurement vous prévaloir de ne pas avoir pu correctement apprécier les 
prestations à exécuter. Une visite par site , sera organisée selon les jours et modalités 
suivants : - Lot 1 Toulouse : 12/11/2024 à 09h00 - Lot 2 Blagnac : 12/11/ 2024 à 14h00 Les 
personnes à contacter pour les visites seront : Mr BORDES Thierry - thierry.bordes@aviation-

 - tél : 05 62 14 53 23 Mr YHUEL Yannick -  - civile.gouv.fr yannick.yhuel@aviation-civile.gouv.fr
tél : 05 62 14 53 04 Les sites concernés, étant des sites à accès réglementé, les candidats 
devront se munir d'une pièce d'identité.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681283-2024
mailto:dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
mailto:thierry.bordes@aviation-civile.gouv.fr
mailto:thierry.bordes@aviation-civile.gouv.fr
mailto:yannick.yhuel@aviation-civile.gouv.fr


681283-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: - Motifs liés à des condamnations pénales - Motifs liés 
au paiement d'impôts et taxes ou de cotisations de sécurité sociale - Motifs liés à 
l'insolvabilité, aux conflits d'intérêts ou à une faute professionnelle

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets de la DTI
Popis: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets de la DTI
Interní identifikátor: LOT 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Poštovní adresa: 1 avenue du Docteur Grynfogel  
Obec: Toulouse
PSČ: 31035
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: L'accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois, il est reconductible 
tacitement trois fois. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée 
maximale du contrat, toutes périodes confondues, est donc de quatre ans.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Les critères de sélection sont indiqués dans le règlement de la consultation

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


681283-2024 Page 3/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif Toulouse
Informace o lhůtách pro přezkum: • Recours pour excès de pouvoir contre les actes 
détachables du marché : 2 mois à compter de la notification de l'acte attaqué, conformément à 
l'article R. 421-1 du code de justice administrative (CJA). Ce recours peut être assorti, le cas 
échéant d'une demande de référé-suspension (article L. 521-1 du code de justice 
administrative). • Référé précontractuel : au plus tard avant la date de signature du marché par 
le pouvoir adjudicateur, conformément à l'article L. 551-1 du code de justice administrative. • 
Référé contractuel : à compter de la signature du marché dans un délai de trente et un jours à 
compter de la publication de l'avis d'attribution du marché conformément à l'article R. 551-7 du 
code de justice administrative. • Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat ou de certaines de ses clauses non règlementaires qui en sont divisibles dans un délai 
de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées (arrêt « 
société Tropic Travaux Signalisation » - CE, 16 juillet 2007, n°291545 et arrêt « Tarn -et-
Garonne » - CE, 4 avril 2014, n°358994).

Část: LOT-0002
Název: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets du SNA-Sud, de la DSAC-
Sud et du SNIA Sud-Ouest - Pôle Toulouse
Popis: Mise à disposition de contenants et traitement des déchets du SNA-Sud, de la DSAC-
Sud et du SNIA Sud-Ouest - Pôle Toulouse
Interní identifikátor: LOT 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

Místo plnění
Poštovní adresa: Allée Saint Exupéry  
Obec: Blagnac
PSČ: 31703
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



681283-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Další informace: L'accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois, il est reconductible 
tacitement trois fois. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée 
maximale du contrat, toutes périodes confondues, est donc de quatre ans.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Les critères de sélection sont indiqués dans le règlement de la consultation

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif Toulouse
Informace o lhůtách pro přezkum: • Recours pour excès de pouvoir contre les actes 
détachables du marché : 2 mois à compter de la notification de l'acte attaqué, conformément à 
l'article R. 421-1 du code de justice administrative (CJA). Ce recours peut être assorti, le cas 
échéant d'une demande de référé-suspension (article L. 521-1 du code de justice 
administrative). • Référé précontractuel : au plus tard avant la date de signature du marché par 
le pouvoir adjudicateur, conformément à l'article L. 551-1 du code de justice administrative. • 
Référé contractuel : à compter de la signature du marché dans un délai de trente et un jours à 
compter de la publication de l'avis d'attribution du marché conformément à l'article R. 551-7 du 
code de justice administrative. • Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat ou de certaines de ses clauses non règlementaires qui en sont divisibles dans un délai 
de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées (arrêt « 
société Tropic Travaux Signalisation » - CE, 16 juillet 2007, n°291545 et arrêt « Tarn -et-
Garonne » - CE, 4 avril 2014, n°358994).

8. Organizace

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


681283-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: DGAC/DSNA
Registrační číslo: 12006401900074
Poštovní adresa: 9 rue de Champagne
Obec: Athis-mons
PSČ: 91200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie
E-mail: dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
Telefon: 0169577178
Profil kupujícího: https://www.marches-publics.gouv.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif Toulouse
Registrační číslo: 173 100 058 00010
Poštovní adresa: 68 rue Raymond IV
Obec: Toulouse Cedex 07
PSČ: 31068
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: 0562735757
Fax: 0562735740
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e24db18d-4075-4ac7-90bb-fc9b215776d4  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 10:28:05 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 681283-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

mailto:dsnado-pam-bf@aviation-civile.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr

